COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE
8 CÉLULA DE COOPERAÇÃO COM OS MUNICÍPIOS – CECOM

PORTARIA Nº 01 / CECOM / 2023 Baturité, 16 de Março de 2023

O coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação-CREDE 8 - Baturité
– CE, no uso de suas atribuições, resolve: DESIGNAR as professoras:

Maria Elma Madeiro Martins
Maria Elodina de Sousa Franco
Roselia Magalhães Ribeiro de Freitas

Para constituírem as comissões das seleções responsáveis pelos Processos Seletivos para a
composição dos bancos de formadores no âmbito do Programa PAIC Integral e Mais Infância Ceará
conforme editais nº 02 de 08 de março de 2023.

Prof. Afonso Jampierry Silveira de Almeida

Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da
Educação CREDE 8 - Baturité – CE

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8
Centro Regional Integrado de Administração – CRIA

Avenida Francisco Braga Filho, 1015, Bairro Conselheiro Estelita – Baturité – Ceará - CEP: 62.760-000
Fone: (85) 33474328 – Email: edneide @crede08.seduc.ce.gov.br